RESISTENTES, PARA OS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA. 

CLÁUSULA SEGUNDA 

Passando o valor total do contrato, pelo período de 12 (doze) meses, de R$ 6.620,040,00 (seis 
milhões seiscentos e vinte mil e quarenta reais) para R$ 6.897.720,96 (seis milhões, oitocentos e noventa 
e sete mil e setecentos e vinte reais e noventa e seis centavos),devido o aumento de 1.036 cestas do contrato 
inicial para 1.101 cestas , sendo que para o presente exercício de 2025 o valor será de R$ 3.448.860,48 (três 
milhões quatrocentos e quarenta e oito mil oitocentos e sessenta reais e quarenta e oito centavos ), e o restante 
será consignado no orçamento de 2026, conforme segue abaixo: 

02.00.00 02.01.00 02.01.01 04.122.0002.2.002 3.3.90.30.00 FICHA 16 

02.00.00 02.02.00 02.02.01 04.122.0003.2.003 3.3.90.30.00 FICHA 24